
2020 年 5 月 13 日 
株主各位 
 
    会 社 名 株 式 会 社 買 取 王 国 
    代表者名代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川 和 夫 

   （コード番号：3181 ） 
    問合せ先総 務 （ TEL.） 052-304-7851 

 
 

株式会社買取王国 第 21 期定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応について 

 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、当社は令和 2 年 5 月 27 日（水曜日）に第 21 期定時株主総会の開催を予定しており

ますが、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた当社の対応につきまして、下記の

通りご案内いたしますとともに、株主の皆様におかれましては何卒ご理解ならびにご協力

を頂けますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
【株主様へのお願い】 
・株主総会の議決権行使につきましては、株主様の安全確保及び感染拡大防止のために、

可能な限り、書面による議決権の事前行使をお願い申し上げます。 
・株主総会への出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご

留意いただき、ご無理なされませぬようお願い申し上げます。 
・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会へのご

出席を見合わせることもご検討ください。 
 
【当社の株主総会時の対応について】 
・株主総会の議事は円滑かつ効率的に執り行う予定でおります。 
・会場入り口にはアルコール消毒液を設置いたします。 
・当社の役員及び運営スタッフは全員マスクを着用して対応をさせていただきます。 
・会場の座席は従来よりも間隔を空けた配置とさせていただいております。 
・開会後に体調がすぐれないようお見受けされる方につきましては、運営スタッフがお声

掛けする場合や、ご退出をお願いする場合がございます。 
 



【来場される株主様へのお願い】 
・ご来場されます株主様に置かれましては、ご自身の健康状態にご留意いただき、ご無理

なされませぬようお願い申し上げますとともに、マスクの着用をお願い申し上げます。 
・開会後に体調がすぐれないようお見受けされる方につきましては、運営スタッフがお声

掛けする場合や、ご退出をお願いする場合がございますので、あらかじめご了承くださ

いませ。 
 

以上 
 


